
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과
정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)
단위: 지방 하천 정비 (단위:천원)

건설과 40,165,293 34,735,094 5,430,199

국 1,132,000 1,060,000 72,000

균 35,000 35,000 0

도 4,747,400 3,976,000 771,400

조 870,000 0 870,000

시 33,380,893 29,664,094 3,716,799

하천 정비(국토및지역개발/수자원) 13,282,080 10,626,600 2,655,480

균 35,000 35,000 0

도 2,466,000 2,466,000 0

조 20,000 0 20,000

시 10,761,080 8,125,600 2,635,480

지방 하천 정비 7,082,906 4,977,426 2,105,480

도 2,246,000 2,246,000 0

시 4,836,906 2,731,426 2,105,480

지방 하천 유지 관리 422,906 417,426 5,480

201 일반운영비 22,558 18,398 4,160

01 사무관리비 13,960 9,800 4,160

○하천 관리 작업차량 임차
6,160 2,800 3,360

○하천 유지관리를 위한 소모용품 구입
800 0 800

405 자산취득비 1,320 0 1,320

01 자산및물품취득비 1,320 0 1,320

○하천 유지관리를 위한 예초기 구입
1,320 0 1,320

지방하천 정비사업(생활-연등천)(전환사업) 6,454,000 4,354,000 2,100,000

도 2,177,000 2,177,000 0

시 4,277,000 2,177,000 2,100,000

401 시설비및부대비 6,454,000 4,354,000 2,100,000

도 2,177,000 2,177,000 0

시 4,277,000 2,177,000 2,100,000

01 시설비 6,437,865 4,342,245 2,095,620

○연등천 재해예방사업
6,437,865 4,342,245 2,095,620

도 2,177,000 2,177,000 0

시 4,260,865 2,165,245 2,095,620

03 시설부대비 16,135 11,755 4,380

○연등천 재해예방사업
16,135 11,755 4,380

소하천 정비 6,199,174 5,649,174 550,000

균 35,000 35,000 0

도 220,000 220,000 0

조 20,000 0 20,000

시 5,924,174 5,394,174 530,000

경정 6,160,000원

800,000원*1식

660,000원*2대

경정 6,437,865,000원

경정 16,135,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)
단위: 소하천 정비 (단위:천원)

소하천 유지관리 361,310 211,310 150,000

305 배상금등 100,000 0 100,000

01 배상금등 100,000 0 100,000

○계동 소하천 정비공사 청구소송 손해배상
금 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 200,000 150,000 50,000

01 시설비 198,560 148,920 49,640

○소하천 유지관리(긴급 정비)
198,560 148,920 49,640

03 시설부대비 1,440 1,080 360

○소하천 유지관리(긴급 정비)
1,440 1,080 360

소하천 정비사업 3,085,000 2,685,000 400,000

균 35,000 35,000 0

도 220,000 220,000 0

조 20,000 0 20,000

시 2,810,000 2,430,000 380,000

401 시설비및부대비 3,085,000 2,685,000 400,000

균 35,000 35,000 0

도 220,000 220,000 0

조 20,000 0 20,000

시 2,810,000 2,430,000 380,000

01 시설비 3,059,782 2,662,482 397,300

○돌산읍 작금마을 작금천 교량 정비(주민참
여) 99,100 49,460 49,640

○소라면 가산천 제방 보수
29,676 0 29,676

○화양면 소장천 정비
198,560 0 198,560

○돌산읍 계동마을 하천 안전시설물 설치
19,784 0 19,784

조 19,784 0 19,784

○심포천 자연재해위험개선지구 지정 및 타
당성조사 용역 50,000 0 50,000

○하천긴급정비사업(보조) 267,984 218,344 49,640

ㅇ광림동 보도교 설치
248,200 198,560 49,640

도 198,560 198,560 0

시 49,640 0 49,640

03 시설부대비 25,218 22,518 2,700

○소하천 정비 시설부대비
22,986 20,862 2,124

○하천 긴급 정비 시설부대비
2,016 1,656 360

도 1,656 1,656 0

100,000,000원*1식

경정 198,560,000원

경정 1,440,000원

경정 99,100,000원

30,000,000원*98.92/100

200,000,000원*99.28/100

20,000,000원*98.92/100

50,000,000원*1식

경정 248,200,000원

경정 22,986,000원

경정 2,016,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 하천 정비(국토및지역개발/수자원)
단위: 소하천 정비 (단위:천원)

시 360 0 360

○돌산읍 계동마을 하천 안전시설물 설치
216 0 216

조 216 0 216

농업기반시설 확충(국토및지역개발/지역및도시) 10,949,425 9,549,725 1,399,700

국 1,132,000 1,060,000 72,000

도 1,608,400 837,000 771,400

조 100,000 0 100,000

시 8,109,025 7,652,725 456,300

농업생산기반 5,361,760 3,962,060 1,399,700

국 1,132,000 1,060,000 72,000

도 1,608,400 837,000 771,400

조 100,000 0 100,000

시 2,521,360 2,065,060 456,300

가뭄대비 용수개발 90,000 0 90,000

국 72,000 0 72,000

도 9,000 0 9,000

시 9,000 0 9,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

국 72,000 0 72,000

도 9,000 0 9,000

시 9,000 0 9,000

01 시설비 89,028 0 89,028

○화정면 백야1지구 관정개발
29,676 0 29,676

국 24,000 0 24,000

도 3,000 0 3,000

시 2,676 0 2,676

○화정면 백야2지구 관정개발
29,676 0 29,676

국 24,000 0 24,000

도 3,000 0 3,000

시 2,676 0 2,676

○율촌면 봉전지구 관정개발
29,676 0 29,676

국 24,000 0 24,000

도 3,000 0 3,000

시 2,676 0 2,676

03 시설부대비 972 0 972

○가뭄대비 용수개발사업 시설부대비
972 0 972

농업기반정비(흙수로구조물화)(전환사업) 425,000 0 425,000

도 340,000 0 340,000

시 85,000 0 85,000

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*98.92/100

30,000,000원*98.92/100

30,000,000원*98.92/100

972,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 농업생산기반 (단위:천원)

401 시설비및부대비 325,000 0 325,000

도 260,000 0 260,000

시 65,000 0 65,000

01 시설비 322,444 0 322,444

○돌산지구 흙수로 구조물화 사업
79,280 0 79,280

도 64,000 0 64,000

시 15,280 0 15,280

○남면지구 흙수로 구조물화 사업
19,784 0 19,784

도 16,000 0 16,000

시 3,784 0 3,784

○율촌지구 흙수로 구조물화 사업
223,380 0 223,380

도 180,000 0 180,000

시 43,380 0 43,380

03 시설부대비 2,556 0 2,556

○흙수로 구조물화 사업 시설부대비
2,556 0 2,556

403 자치단체등자본이전 100,000 0 100,000

도 80,000 0 80,000

시 20,000 0 20,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 100,000 0 100,000

○화양지구 흙수로 구조물화 사업
40,000 0 40,000

도 32,000 0 32,000

시 8,000 0 8,000

○봉계지구 흙수로 구조물화 사업
40,000 0 40,000

도 32,000 0 32,000

시 8,000 0 8,000

○여천지구 흙수로 구조물화 사업
20,000 0 20,000

도 16,000 0 16,000

시 4,000 0 4,000

누수저수지 개보수 234,700 0 234,700

도 72,400 0 72,400

시 162,300 0 162,300

401 시설비및부대비 234,700 0 234,700

도 72,400 0 72,400

시 162,300 0 162,300

01 시설비 233,500 0 233,500

○화양면 장수제 누수저수지 개보수
165,500 0 165,500

도 50,000 0 50,000

80,000,000원*99.10/100

20,000,000원*98.92/100

225,000,000원*99.28/100

2,556,000원*1식

40,000,000원*1식

40,000,000원*1식

20,000,000원*1식

166,700,000원*99.28/100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 농업생산기반 (단위:천원)

시 115,500 0 115,500

○화양면 소옥1제 정밀안전진단 용역
20,000 0 20,000

도 8,000 0 8,000

시 12,000 0 12,000

○안정제, 덕곡제, 하동제 자동수위측정장치
설치 48,000 0 48,000

도 14,400 0 14,400

시 33,600 0 33,600

03 시설부대비 1,200 0 1,200

○화양면 장수제 누수저수지 개보수 시설부
대비 1,200 0 1,200

소규모 농업기반시설공사 특별조정교부사업 350,000 250,000 100,000

조 100,000 0 100,000

시 250,000 250,000 0

401 시설비및부대비 350,000 250,000 100,000

조 100,000 0 100,000

시 250,000 250,000 0

01 시설비 346,220 247,300 98,920

○소라면 덕양리 614-1번지 일원 관정개발[2023
년 특별조정교부금]

19,784 0 19,784

조 19,784 0 19,784

○소라면 현천리 371-1번지 일원 관정개발[2023
년 특별조정교부금]

19,784 0 19,784

조 19,784 0 19,784

○율촌면 신풍리 906-11번지 일원 관정개발[2023
년 특별조정교부금]

19,784 0 19,784

조 19,784 0 19,784

○율촌면 조화리 271-1번지 일원 관정개발[2023
년 특별조정교부금]

19,784 0 19,784

조 19,784 0 19,784

○율촌면 산수리 1231-4번지 일원 관정개발[2023
년 특별조정교부금]

19,784 0 19,784

조 19,784 0 19,784

03 시설부대비 3,780 2,700 1,080

○소규모 농업기반시설[2023년 특별조정교부
금] 시설부대비 1,080 0 1,080

조 1,080 0 1,080

소규모 농업기반시설공사 특별교부세사업 150,000 0 150,000

도 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

20,000,000원*1식

48,000,000원*1식

1,200,000원*1식

20,000,000원*98.92/100

20,000,000원*98.92/100

20,000,000원*98.92/100

20,000,000원*98.92/100

20,000,000원*98.92/100

1,080,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 농업생산기반 (단위:천원)

도 150,000 0 150,000

01 시설비 148,380 0 148,380

○돌산읍 둔전1지구 관정개발[예산성립전 사
용] 24,730 0 24,730

도 24,730 0 24,730

○돌산읍 둔전2지구 관정개발[예산성립전 사
용] 24,730 0 24,730

도 24,730 0 24,730

○돌산읍 죽포지구 관정개발[예산성립전 사
용] 24,730 0 24,730

도 24,730 0 24,730

○돌산읍 평사지구 관정개발[예산성립전 사
용] 24,730 0 24,730

도 24,730 0 24,730

○소라면 대포지구 관정개발[예산성립전 사
용] 24,730 0 24,730

도 24,730 0 24,730

○소라면 덕양지구 관정개발[예산성립전 사
용] 24,730 0 24,730

도 24,730 0 24,730

03 시설부대비 1,620 0 1,620

○소규모 농업기반시설 특별교부세 시설부대
비[예산성립전 사용] 1,620 0 1,620

도 1,620 0 1,620

가뭄지역 용수개발 400,000 0 400,000

도 200,000 0 200,000

시 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

도 200,000 0 200,000

시 200,000 0 200,000

01 시설비 395,680 0 395,680

○소라면 사곡리 427-1번지 일원 관정개발
24,730 0 24,730

도 12,500 0 12,500

시 12,230 0 12,230

○율촌면 월산리 32번지 일원 관정개발
24,730 0 24,730

도 12,500 0 12,500

시 12,230 0 12,230

○율촌면 반월리 42번지 일원 관정개발
24,730 0 24,730

도 12,500 0 12,500

시 12,230 0 12,230

○율촌면 상봉리 324번지 일원 관정개발
24,730 0 24,730

도 12,500 0 12,500

25,000,000원*98.92/100

25,000,000원*98.92/100

25,000,000원*98.92/100

25,000,000원*98.92/100

25,000,000원*98.92/100

25,000,000원*98.92/100

1,620,000원*1식

25,000,000원*98.92/100

25,000,000원*98.92/100

25,000,000원*98.92/100

25,000,000원*98.92/100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 농업생산기반 (단위:천원)

시 12,230 0 12,230

○율촌면 상봉리 196번지 일원 관정개발
24,730 0 24,730

도 12,500 0 12,500

시 12,230 0 12,230

○율촌면 가장리 1526번지 일원 관정개발
24,730 0 24,730

도 12,500 0 12,500

시 12,230 0 12,230

○율촌면 가장리 111-17번지 일원 관정개발
24,730 0 24,730

도 12,500 0 12,500

시 12,230 0 12,230

○화양면 용주리 1568번지 일원 관정개발
24,730 0 24,730

도 12,500 0 12,500

시 12,230 0 12,230

○여천동 907-23번지 일원 관정개발
24,730 0 24,730

도 12,500 0 12,500

시 12,230 0 12,230

○돌산읍 율림리 569-4번지 일원 관정개발
24,730 0 24,730

도 12,500 0 12,500

시 12,230 0 12,230

○돌산읍 평사리 1552-2번지 일원 관정개발
24,730 0 24,730

도 12,500 0 12,500

시 12,230 0 12,230

○돌산읍 죽포리 1288번지 일원 관정개발
24,730 0 24,730

도 12,500 0 12,500

시 12,230 0 12,230

○율촌면 신풍리 826번지 일원 관정개발
24,730 0 24,730

도 12,500 0 12,500

시 12,230 0 12,230

○율촌면 취적리 741-5번지 일원 관정개발
24,730 0 24,730

도 12,500 0 12,500

시 12,230 0 12,230

○화양면 창무리 512번지 일원 관정개발
24,730 0 24,730

도 12,500 0 12,500

시 12,230 0 12,230

25,000,000원*98.92/100

25,000,000원*98.92/100

25,000,000원*98.92/100

25,000,000원*98.92/100

25,000,000원*98.92/100

25,000,000원*98.92/100

25,000,000원*98.92/100

25,000,000원*98.92/100

25,000,000원*98.92/100

25,000,000원*98.92/100

25,000,000원*98.92/100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 농업생산기반 (단위:천원)

○화양면 옥적리 299-1번지 일원 관정개발
24,730 0 24,730

도 12,500 0 12,500

시 12,230 0 12,230

03 시설부대비 4,320 0 4,320

○가뭄지역 용수개발사업 시설부대비
4,320 0 4,320

지역개발건설(국토및지역개발/지역및도시) 15,811,897 14,436,897 1,375,000

도 673,000 673,000 0

조 750,000 0 750,000

시 14,388,897 13,763,897 625,000

소규모 지역개발 15,811,897 14,436,897 1,375,000

도 673,000 673,000 0

조 750,000 0 750,000

시 14,388,897 13,763,897 625,000

마을 안길 정비 3,125,000 3,020,000 105,000

401 시설비및부대비 3,125,000 3,020,000 105,000

01 시설비 3,092,825 2,988,320 104,505

○마을안길 재해예방 및 긴급보수
149,100 99,100 50,000

○삼산면 유촌마을 안길 배수로 정비
54,505 39,568 14,937

○여서동 경남1단지아파트 진입로 개설
39,568 0 39,568

03 시설부대비 32,175 31,680 495

○마을안길 정비 시설부대비
32,175 31,680 495

농로 정비 3,037,000 2,967,000 70,000

401 시설비및부대비 3,037,000 2,967,000 70,000

01 시설비 3,006,433 2,936,649 69,784

○농로 재해예방 및 긴급보수
149,100 99,100 50,000

○묘도동 선장개 땅곡길 배수로 개거 및 농로
확포장 59,352 39,568 19,784

03 시설부대비 30,567 30,351 216

○농로 정비 시설부대비
30,567 30,351 216

소규모 시설 정비 5,764,627 5,584,627 180,000

401 시설비및부대비 5,759,627 5,579,627 180,000

01 시설비 5,704,123 5,524,987 179,136

○소규모 시설 재해예방 및 긴급보수
298,560 198,560 100,000

○율촌면 신산3리 농로 가드레일 설치
19,784 0 19,784

○화양면 서촌마을 쉼터 정비
19,784 0 19,784

25,000,000원*98.92/100

4,320,000원*1식

경정 149,100,000원

경정 54,505,000원

40,000,000원*98.92/100

경정 32,175,000원

경정 149,100,000원

경정 59,352,000원

경정 30,567,000원

경정 298,560,000원

20,000,000원*98.92/100

20,000,000원*98.92/100



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 지역개발건설(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

○화정면 화백마을 453 일원 배수로 설치
0 19,784 △19,784

○화정면 화백마을 459-1 일원 배수로 설치[부
기변경] 19,784 0 19,784

○대교동 2통 쉼터 설치 0 29,676 △29,676

○국동 18통 정자 시설개선
19,784 0 19,784

○봉계동 69-5일원 배수로 설치
19,784 0 19,784

○삼일동 사근치천 지선 축대 보강
29,676 0 29,676

03 시설부대비 55,504 54,640 864

○소규모 시설 정비 시설부대비
55,504 54,640 864

마을회관 정비 1,590,000 1,370,000 220,000

402 민간자본이전 1,590,000 1,370,000 220,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 1,590,000 1,370,000 220,000

○시전동 서촌 마을회관 신축
200,000 0 200,000

○여천동 내동 마을회관 보수
20,000 0 20,000

소규모 지역개발 특별조정교부사업 1,600,000 800,000 800,000

조 750,000 0 750,000

시 850,000 800,000 50,000

401 시설비및부대비 1,600,000 800,000 800,000

조 750,000 0 750,000

시 850,000 800,000 50,000

01 시설비 1,600,000 800,000 800,000

○돌산읍 봉양마을 농로 확포장
20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

○돌산읍 작금마을 안길 포장
20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

○돌산읍 금봉리 1635 구거정비 및 농로 확장[2
022년 특별조정교부금 재투자]

30,000 0 30,000

○소라면 장척마을 농로 포장
20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

○소라면 현천3리 가사마을 안길 포장
20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

○소라면 복촌마을 농로 포장
20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

경정 0원

20,000,000원*98.92/100

경정 0원

20,000,000원*98.92/100

20,000,000원*98.92/100

30,000,000원*98.92/100

경정 55,504,000원

200,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 지역개발건설(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

○소라면 복산1리 구거 정비
20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

○소라면 봉두3리 의곡마을 하천정비
20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

○율촌면 연화천 인근 농로 확장
20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

○율촌면 광암마을 안길 포장[2022년 특별조정
교부금 재투자] 20,000 0 20,000

○화양면 마상마을 안길 포장
20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

○남면 냉수동마을 진입도로 정비
20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

○남면 두포마을 삼상전기 설치
20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

○남면 직포마을 배수로 공사
20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

○삼산면 덕촌 마을안길 우수관 정비
20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

○삼산면 유촌마을 농로 확포장
20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

○여천동 반월마을 배수로 및 옹벽 설치
20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

○돌산읍 군내리 남외마을 안길 배수로 정비
20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

○돌산읍 예교마을 안길 포장
20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

○돌산읍 상하동길 316 배수로 정비
20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

○소라면 대포3구 마을안길 포장
30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

○소라면 사곡리 1336 일원 농업기반시설 정비
20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

20,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 지역개발건설(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

○소라면 복산리 1645-2 일원 농업기반시설 정
비 20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

○화정면 화백마을 배수로 정비
30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

○화정면 여자·백야 농업기반시설 정비
40,000 0 40,000

조 40,000 0 40,000

○화정면 개도리 농로개설
30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

○화정면 월호리 14번지 일원 농로개설
30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

○봉강동 8통 정자 설치
50,000 0 50,000

조 50,000 0 50,000

○대교동 남산경로당 앞 정자 보수
20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

○만덕동 만성리길 33-9 일대 바닥공사
20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

○웅천동 547번지 일원 농로개설
30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

○시전동 둥둥골 농로 연장 개설
30,000 0 30,000

조 30,000 0 30,000

○삼일동 호명 569 일원 배수로 정비
20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

○삼일동 상암 게이트볼 주차장 설치
20,000 0 20,000

조 20,000 0 20,000

○주삼동 해산마을 안길 정비
0 10,000 △10,000

○주삼동 기동마을 배수로 연장 설치[부기변
경] 10,000 0 10,000

○화정면 개도리 1508번지 석축공사
0 20,000 △20,000

○화정면 개도 모전마을 안길 배수로 정비[부
기변경] 20,000 0 20,000

재무활동(건설과)(국토및지역개발/지역및도시) 19 0 19

보전지출 19 0 19

보전지출 19 0 19

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

40,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

50,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

20,000,000원*1식

20,000,000원*1식

경정 0원

10,000,000원*1식

경정 0원

20,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 건설과
정책: 재무활동(건설과)(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 보전지출 (단위:천원)

802 반환금기타 19 0 19

01 국고보조금반환금 19 0 19

○2017년 농촌공동체 활성화 지원 19 0 19

ㅇ사용잔액 1 0 1

ㅇ이자 18 0 18

205원*1식

17,915원*1식


